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BANDO CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE -
CATEGORIA “C” POSIZIONE ECONOMICA C1 A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO

VERBALE 1 DELLE PROVE PRESELETTIVE - versione CODICI per pubblicazione
LISTA degli AMMESSI ALLE PROVE SCRITTE
Con riferimento al bando di concorso pubblicato nella G.U. serie 4" n. 75 del 25/09/2020,
Premessa la verificata pubblicazione sul sito internet istituzionale:

- dell’elenco degli ammessi e degli esclusi, prot. 17823 del 03.11.2020

- della convocazione alla prova selettiva con il calendario di tutte le prove, prot. 1730 del
28.01.2021

- del piano operativo di sicurezza del concorso in oggetto, prot. 3025 del 12.02.2021

- dell'invio dell'autocertificazione di pubblicazione del piano operativo di sicurezza del
concorso in oggetto al DFP, prot. 3071 del 13.02.2021

in data 18.02.2021 si € convocata la commissione di concorso nominata con Det. 584 del
03.11.2020 ed ha svolto la prova preselettiva:

Alle ore 09.00 presso gli impianti sportivi “Pelaloca” in via Monti Lessinin. 5 a Cerea, sono
risultati presenti:

15240LN

15672AA

16569CV

17116DM

17122BM

17221FM

Si é proceduto alla identificazione, alla misura temperatura, alla fotografia della certificazione del
tampone negativo, alla compilazione e sottoscrizione dell’'autocertificazione, all’avvio alla pista per
la prova di resistenza, ed al termine, uno alla volta separatamente, alla prova alla spalliera. |
candidati sono stati riconvocati per le 12:00 presso Area Exp

Alle ore 10.20 sono risultati presenti:

15459SF

16535ME

16838PG

17209RA

Si e proceduto alla identificazione, alla misura temperatura, alla fotografia della certificazione
negativa del tampone, alla compilazione e sottoscrizione dell’autocertificazione, all’avvio alla pista
per la prova di resistenza, ed al termine, uno alla volta, alla prova alla spalliera. | candidati sono
stati riconvocati per le 12:00 presso Area Exp

Alle ore 12:00 presso Area Exp in via Oberdan 8 a Cerea, sono risultati presenti:

15240LN
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15672AA
16569CV
17117LR
17122BM
17221FM
15459SF
16535ME
16838PG
17209RA

Si & proceduto alla individuazione di 17221FM quale ultimo candidato presente in ordine di
protocollazione della domanda, a scegliere tra le tre buste preparate dalla commissione, quella da
svolgersi, che estraeva e firmava la “B” che viene allegata al presente, corretta

Vengono allegate anche le prove “A” e “C” non estratte.

Alle ore 13.20 chiusa la seduta pubblica, allontanati tutti i candidati, la commissione ha mischiato
le buste consegnate e le ha numerate da 1 a 10, provwedendo ad aprirle una per una e
numerandone con una penna rossa progressivamente i moduli e di ciascun modulo le risposte
esatte. Al termine di questa fase sono state aperte le buste piu piccole e associato il nominativo

alla busta, con il seguente esito

Alle 14:00 la commissione € sciolta, dopo la redazione del presente verbale, da pubblicarsi per

estratto in urgenza:

ID

Assente

PRESELETTIVA

17222ME

17221FM

17213PR

17209RA

17189DS

17170RP

17125BM

17122BM

17117LR

17116DM

17057DN

17006CP

16959DF

16952TD

16932CA

168540A

16853DL

16845VM

16838PG

16785MA

16780DL

16688CD

16605Gl

16600LM

16581MM

16574ME

16570MG

16569CV

16535ME

Assente

Assente

Assente
Assente
Assente

Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente

Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente

busta ‘ corrette

5 17

3 14

7 21
9 19

8 25

10 12

Ammesso/a

Ammesso/a




16261LS |Assente

16226DC | Assente

16224BF | Assente

16179PA | Assente

16120PN | Assente

15783PA | Assente

15703PM | Assente

15699CA | Assente

15672AA 1 17
15459SF 4 28 Ammesso/a
15240LN 2 27 Ammesso/a

Per quanto sopra si dispone la pubblicazione del presente avviso all'albo on line del
Comune e nella apposita sezione Bandi di concorso all’'interno di Amministrazione Trasparente nel
sito dell’ente.

Fto Il presidente della commissione dott. Umberto Sambugaro
Fto Membro esperto comandante Giorgio Bissoli

Fto Membro esperto agente Cristina Bellini



